UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Directorivm Inqvisorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

Glossa Ordinaria super Decretal. Grego. ix. tit. de haereticis, continens  
capitula sexdecim, vt supra.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13589**

Cap. I. Dubius, sup. fol. 80.

† Videatur cōmentarius super c. Dubius.

**D**UBIVS.) De fide enim nullus debet dubitare, sed firmiter credere articulos fidei sup. de sum. Tri. c. 1. in prin. aliter saluus esse non poterit, ut in Symb. Qui cūq; vult. & 24. di. quādo Episcopus. et 23. q. 1. apertè. nullus enim titubare debet in fide, ut ibi dicitur.

† Hoc declarat Petrus Godefredus in lib. 2. C. de hq. tct.

In fide.) etiā in tenui, Far. C. de hæret. l. 2. in fi. sic in leui offensa reuocatur libertus in seruitutē. C. de lib. & eorum lib. si manumissus. et hoc quo ad articulos fidei, qui cōtinēt in symbolo, credo in Deū: quibus per fidem sola adhibenda est credulitas: quia fides est de re non visa, de pœni. dist. 4. in domo. C. de sum. Tri. l. vlt. nō p signa, sed per fidē veritas est colēda, de conse. dist. 4. venit sacerdos. Lauren. Credendum est.) Ergo dubius in fide, testis esse non potest, 23. q. 4. ipsa pietas.

Cap. II. qui alios, sup. fol. 87.

† Sanctus Thomas 2. 2. q. 33 art. 3. & seq.

**Q**ui alios.) Non reuocat.) cum potest. ff. ad leg. Aquil. scientiam. 83. dist. inct. error. & arg. supra tit. pro xi. & si Iudeos. & 2. q. 7. negligere. Sed nunquid istud pertinet ad omnes? respondeo de crimine iam commissio soli prelati tenentur corripere. † 23. q. 4. do qui libet tenetur aliu corripere occultè. infra eod. cum ex iniuncto. vbi de hoc. & argum. 23. q. 4. ipsa pietas. 22. q. 5. hoc videtur. & 93. dist. inct. diaconi. & supra de cog. spiritua. tua. & 2. q. 7. quapropter. sed ista due vltimæ concordantiæ intelliguntur in denuntiatione. Tanc.

Cap. III. Firmissime, super. fol. 89.

† Eymericus infra hac pa. q. 31. & Turrecremta in Sūma de Eccl. lib. 4. pa. 2. c. 12.

**F**irmissime.) Dne sunt partes. Secunda ibi omni homini. Abb. Siculus. Hæreticum.) Hæreticus multis modis dicitur. Ille dicitur hæreticus, qui peruertit sacramenta Ecclesiæ, vt simoniacus. 1. q. 1. eos qui per pecuniam. C. de heret. l. 1. c. nos sequentes. §. sed licet. Item ille qui scindit se ab vnitatē Ecclesiæ. 7. q. 1. denique. Item omnis excommunicatus. 4. q. 1. quod autem hi. Item qui errat in expositione sacre scriptura. 24. q. 3. hæresis. Item qui confingit nouam scētam, vel confiam sequitur. 24. q. 3. hæreticus. Item qui aliter sentit de articulis fidei, quam Romana Ecclesia. 14. q. 1. hac est fides, & c. quoniam. Vel qui male sentit de sacramentis Ecclesiæ. infra eod. ad abolendam. in princ. Tanc.